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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 98/16-20
ЧЕТВРТОК
20 јуни 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.4 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

Дневен ред:
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	1.
	Видувањата од Берлин и Париз околу долгорочната визија за eвропска интеграција.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.80 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
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	1.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР - II читање;
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	2.
	Информација во врска со спроведувањето на препораките на Народниот правобранител за надминување на констатираните состојби содржани во Извештајот на Народниот правобранител, од страна на органите на државната управа опфатени во истиот.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.161 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
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	1.
	ПРЕДЛОГ - ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР - II читање;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на 
член 21 ставови 1, 2, 3 и 4 од Законот за основното  образование („Службен весник на Република Македонија“ број 7/2008, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16 и 64/18), а во врска со член 7 став 1 од Законот за употреба на јазиците  поднесено од Градоначалникот на Општина Карпош;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 221 став 3 од Законот за високото образование, поднесено од пратеникот Панчо Минов.


12:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.160 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 12.6.2019 год.) (прво продолжение)
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	…

4.
	Статут на Универзитетот во Тетово (II фаза).


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 20.6.2019
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